урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись ст. 651 ЦК України, ст.188 ГК України
та на виконання п. 14 Додатку No1А до Договору,
Сторони домовились внести наступні зміни до
зазначеного Договору:
1.1. Зменшити суму Договору на 3633,43 грн. (Три
тисячі шістсот тридцять три грн. 43 коп. )
відповідно до фактично наданих послуг за період з
01.01.2025 по 30.06.2025 року.
1.2. «Орієнтовна (очікувана) вартість послуг з
централізованого водопостачання складається з
вартості послуг з урахуванням податку на додану
вартість у розмірі 3527,27 грн. (Три тисячі п’ятсот
двадцять сім грн. 27 коп.), розміру плати за
абонентське обслуговування з урахуванням
податку на додану вартість за період надання
послуг у розмірі, визначеному виконавцем, але не
вище граничного розміру, визначеного Кабінетом
Міністрів України 106,14 грн. (Сто шість грн. 14
коп.).
Усього орієнтовна (очікувана) вартість послуг з
централізованого водопостачання, в тому числі
абонентська плата з урахуванням податку на
додану вартість становить 3633,41 грн. (Три тисячі
шістсот тридцять три грн. 41 коп.)»